
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.241.2021 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305), oraz upoważnienia zawartego 
w § 8 pkt 1 uchwały budżetowej zarządzam, co następuje: 

W uchwale nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 

zmienionej uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r. 

zmienionej uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r. 

zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 13-07-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 r. 

§ 1. 1. § 1 ust 1 zwiększa się dochody budżetu na 2021 rok o kwotę 955.335,48 zł do kwoty 
72.009.516,99 zł, z tego:  

pkt 1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 955.335,48 zł. do kwoty 69.177.001,67 zł. 

pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 2.832.515,32 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp) 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 

3. § 2 ust 1 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2021 o kwotę 955.335,48 zł do kwoty 76.983.724,99 zł, 
z tego:  

pkt 1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 955.335,48 zł. do kwoty 68.171.845,63 zł. zgodnie  
z załącznikiem Nr 2.  

pkt 2) wydatki majątkowe w kwocie 8.811.879,36 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 8  

(art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp). 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych  odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w „Wykazie przedsięwzięć przyjętych 
do realizacji w 2021 roku”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF3B137-F182-45C3-9291-B3708795856E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF3B137-F182-45C3-9291-B3708795856E. Podpisany Strona 2



2 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku  
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 r. 

 
Dochody budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 557 532,01 4 935,48 562 467,49 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 74 841,00 4 935,48 79 776,48 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

74 841,00 4 935,48 79 776,48 

855   Rodzina 18 134 580,76 950 400,00 19 084 980,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 623 797,00 950 000,00 14 573 797,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 

13 623 797,00 950 000,00 14 573 797,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 230,76 400,00 630,76 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

230,76 400,00 630,76 

Razem: 71 054 181,51 955 335,48 72 009 516,99 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF3B137-F182-45C3-9291-B3708795856E. Podpisany Strona 1



3 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 r. 

 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 464 526,00 0,00 7 464 526,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

6 737 517,22 0,00 6 737 517,22 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 -3 000,00 32 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

460 500,00 0,00 460 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 254 000,00 0,00 254 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -5 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 5 000,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 27 931 628,42 0,00 27 931 628,42 

 80101  Szkoły podstawowe 16 592 990,71 -16 000,00 16 576 990,71 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10 908 231,00 -22 300,00 10 885 931,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 117 810,00 -4 100,00 2 113 710,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 -200,00 1 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 047,94 9 400,00 213 447,94 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

5 500,00 -500,00 5 000,00 

  4260 Zakup energii 300 000,00 -4 770,00 295 230,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500,00 -600,00 7 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 134 060,00 10 220,00 144 280,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 100,00 -3 150,00 5 950,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

724 481,00 29 542,00 754 023,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

24 100,00 1 400,00 25 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

390 000,00 22 000,00 412 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 4 322,00 84 322,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

11 200,00 620,00 11 820,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 -200,00 11 200,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 -700,00 4 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 010,00 1 000,00 146 010,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

17 571,00 1 100,00 18 671,00 

 80104  Przedszkola  7 555 057,00 -29 942,00 7 525 115,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

169 300,00 -1 400,00 167 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 003 000,00 -22 000,00 3 981 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 759 850,00 -4 322,00 755 528,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

108 140,00 -620,00 107 520,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 500,00 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF3B137-F182-45C3-9291-B3708795856E. Podpisany Strona 1



4 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 285 830,00 -1 000,00 284 830,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

218 097,00 -1 100,00 216 997,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

917 074,00 26 400,00 943 474,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

641 500,00 22 300,00 663 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 150,00 4 100,00 136 250,00 

 80195  Pozostała działalność 436 579,71 -10 000,00 426 579,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 500,00 7 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 700,00 -2 500,00 3 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 950,00 -5 000,00 4 950,00 

852   Pomoc społeczna 2 857 622,01 4 935,48 2 862 557,49 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

187 003,00 -15 000,00 172 003,00 

  3110 Świadczenia społeczne 187 003,00 -15 000,00 172 003,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 741 831,00 19 935,48 1 761 766,48 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 122 150,00 4 935,48 1 127 085,48 

  4260 Zakup energii 14 400,00 7 000,00 21 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 999,00 8 000,00 52 999,00 

855   Rodzina 18 477 746,76 950 400,00 19 428 146,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 623 797,00 950 000,00 14 573 797,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 507 997,00 941 923,00 14 449 920,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

87 699,00 9 066,00 96 765,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 -1 599,00 4 901,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00 410,00 17 510,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 400,00 200,00 1 600,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 230,76 400,00 630,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76 400,00 630,76 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

7 750 123,44 0,00 7 750 123,44 

 90013  Schroniska dla zwierząt 200 000,00 5 000,00 205 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00 5 000,00 202 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 323 500,00 0,00 2 323 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 420 000,00 -4 000,00 1 416 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 840,00 65 840,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

20 000,00 -840,00 19 160,00 

 90095  Pozostała działalność 313 600,00 -5 000,00 308 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -10 000,00 170 000,00 

Razem: 76 028 389,51 955 335,48 76 983 724,99 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF3B137-F182-45C3-9291-B3708795856E. Podpisany Strona 2



 

5 
 

Załącznik nr 3 do uchwały XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 rok w 
sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXIV.226.2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021 roku 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 22-02-2021 
Zmieniony uchwała nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 
Zmieniony uchwałą Nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku. 
 
    DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

     855   Rodzina 18 104 580,76 950 400,00 19 054 980,76 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 13 623 797,00 950 000,00 14 573 797,00 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

13 623 797,00 950 000,00 14 573 797,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 230,76 400,00 630,76 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

230,76 400,00 630,76 

Razem: 18 499 176,76 950 400,00 19 449 576,76 

 
    WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 18 104 580,76 950 400,00 19 054 980,76 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 13 623 797,00 950 000,00 14 573 797,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 13 507 997,00 941 923,00 14 449 920,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

87 699,00 9 066,00 96 765,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

6 500,00 -1 599,00 4 901,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

17 100,00 410,00 17 510,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 400,00 200,00 1 600,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 230,76 400,00 630,76 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76 400,00 630,76 

Razem: 18 499 176,76 950 400,00 19 449 576,76 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF3B137-F182-45C3-9291-B3708795856E. Podpisany Strona 1



 

6 
 

 
Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku w 
sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 

 
 

ZMIANA W WYKAZIE PRZEDSIĘWZIĘĆ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W 2021 ROKU: 
 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 575 000,00 0,00 575 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 298 000,00 0,00 298 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

298 000,00 0,00 298 000,00 

      

Montaż instalacji 
oświetlenia ewakuacyjnego 
w budynku Szkoły 
Podstawowej w Żdżarach 
wraz z dokumentacją 

15 000,00 2 000,00 17 000,00 

      

Wymiana instalacji 
elektrycznej wraz z 
wymianą instalacji 
oświetlenia ewakuacyjnego 
w budynku Szkoły 
Podstawowej w Starym 
Mieście wraz z 
dokumentacją 

175 000,00 - 10 000,00 165 000,00 

      

Wymiana stolarki okiennej  
i montaż instalacji 
oświetlenia ewakuacyjnego 
w budynku Szkoły 
Podstawowej w Żychlinie 
wraz z dokumentacją 

73 000,00 8 000,00 81 000,00 

Razem 8 811 879,36 0,00 8 811 879,36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF3B137-F182-45C3-9291-B3708795856E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

DOCHODY 

·w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zwiększenia planu dotacji celowej  
na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2021.3 przeznaczonej na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku 
w wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy 
o kwotę 4.935,48 zł. 

·w rozdziale 85501 „Rodzina” dokonano zwiększenia planu dotacji celowej na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.236.2021.6 przeznaczonej na realizację ustawy z dnia 11 lutego 
2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci o kwotę 950.000,00 zł. 

·w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” dokonano zwiększenia planu dotacji celowej na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.194.2021.13 przeznaczonej na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kartu Dużej Rodziny kwotę 400,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 955.335,48 zł. 

  

WYDATKI  

·w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano przeniesienia między paragrafami zmniejszając na 
„podróżach służbowych krajowych”, a zwiększając na „zakup środków żywności” o kwotę 3.000,00 zł. 

·w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano przeniesienia między paragrafami 
zmniejszając na „zakup usług zdrowotnych”, a zwiększając na „zakup usług pozostałych” o kwotę 
5.000,00 zł. 

·w rozdziałach 80101 „Szkoły podstawowe”, 80103 „Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych”; 80104 „Przedszkola” 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” oraz w rozdziale 80195 
„Pozostała działalność” dokonano przeniesienia w planie wydatków na wniosek dyrektora SP w Żdżarach 
i SP w Barczygłowie oraz dokonano przeniesienia między jednostkami z uwagi na zmianę podległości 
oddziałów przedszkolnych w Liścu Wielkim. Dokonano przeniesienia na usługi związane z obsługą 
bankową jednostek. 

·w rozdziale 85214 „Zasiłki celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe” dokonano zmniejszenia wydatków na świadczeniach społecznych, a zwiększono w rozdziale 
85219 „ośrodki pomocy społecznej” na zakup energii i usług pozostałych w łącznej kwocie 15.000,00 zł. 
Ponadto w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zgodnie  z dotacją dokonano zwiększenia planu 
wydatków na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy o kwotę 4.935,48 zł. 

·w rozdziale 85501 „Rodzina” dokonano zwiększenia planu wydatków na realizację ustawy z dnia 
11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci o kwotę 950.000,00 zł. 

·w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” dokonano zwiększenia wydatków  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kartu Dużej Rodziny kwotę 400,00 zł. 

·w rozdziale 90013 „Schroniska dla zwierząt” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
zakup usług o kwotę 5.000,00 zł., z zmniejszono w rozdziale 90095 „Pozostała działalność”. 

·w rozdziale 90017 „Zakłady gospodarki komunalnej” dokonano przeniesienia między paragrafami 
zmniejszając na wynagrodzenia osobowe pracowników, a zwiększając na wynagrodzeniach bezosobowych 
o kwotę 4.000,00 zł.; a także dokonano przeniesienia między paragrafami zwiększając na zakup usług 
pozostałych związanych z obsługą bankową, a zmniejszając na PPK o kwotę 840,00 zł. 

·w rozdziale 90095 Pozostała działalność” dokonano przeniesienia między paragrafami zmniejszając na 
„zakup usług pozostałych”, a zwiększając na zakup energii o kwotę 10.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 955.335,48 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF3B137-F182-45C3-9291-B3708795856E. Podpisany Strona 1



Na podstawie posiadanego upoważnienia dokonałem przeniesienia pomiędzy przedsięwzięciami w dziale 
„oświata i wychowanie” zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF3B137-F182-45C3-9291-B3708795856E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie

